die Baftaart van Nyenrode tot Apcou Bailju , ende poert ander panders ende

nosaliqua. dienrés, die tottenvoirſz dienſten na den Lantbriefniet bequaam nochgequali

tromitte- ficeert enſyn .

nus, nifiab Item voert so fyn daar noch vele Borgeren , die van hoire oerveden , dair

audientia ſy an onſen Genadigen Heere mede verbonden zijn , niet van ontſlagen en zijn ,

ipfius Ar- t'welck immer na inhout der brieven voirſz alſo behoert te geſchien , wantet ſo
chidiaconi verlycket is.
ad nos Ca.

nonice fu . Cæterum poftquam reftitutum manſit deinceps immotum Provinciale id

19 eritappel- judicium. Nec ad Principem appellatum niſi certisin cauſis& prout mo
latum . ris recepti . In cauſis eccleſiaſticis. Etiam in ſeculari a Scabinis , qui ruri,

Charta qui Montfurti& c. Non ab his qui Ultraje & i, qui Amisfurti, qui Rheni,
And.1293. qui Daventriæ , Campis,Zwollæ. Nec Provinciale idjudicium niſi ſenſim
De caufis

extinctum . Manſit Cæſaris adhuc tempore fed ob varia ejus vitia ita plane
ad Archi

diaconum immutatum , ut Curiæ Provinciali potiffimæ in eo partes ex numero Ordic

fuum Offi- numaffidentibus, qui nominatimconſcripti. Dorſtadi redditum quotannis,

cialem velfed femel tantum , ut videtur. Et Dorſtadi pro more , quod plerumque

Decanos , ibi Antiſtes olim , ut dixi lib. 2. de Nobilit . cap. 12. Nec Cæſar locum

five per
mutavit , ne oppido videretur prorſus nihilgratificatus. Tranſcripta Cæſari

modum
diæcefi

querimo

nie, accufationis, feu inquiſitionis ut eftpremiſum ,devolutis , Epifcopusfe non intromittet, nifi

per appellationem devolvantur ad eundem . Charta And.1324. De exceſſibus vero per ipfum De
canum& Proviſorem corrigendis nos Epiſcopus , Archidiaconus, vel Officiales noftri nullatenus

nos intromittemus , nifi per appellationem adalterum noftrum factam devolvantur&c.

tenus in .

>
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dieecelicum & illud fe dederet , inter cetera poftulata , quibus Cæſarem

fatigabat , memoratur etiam hoc , ut Provinciale judicium pateretur ibi

Cæfar celebrari ut prius. Quod non negavit quidem Cæſar ſed quo haberet

feæquabiliusmultum prius reformavit. Poftquam autem reformatum , cum

alia effetejus facies & rarius etiam haberetur, precibus rurſum actum , ut

Cæſar Curiam Provincialem transfertet eo in locum Provincialis judicii,

Sed Cæſar nihil novavit. Nequis autem de eo dubitet , quo magis res fit

in aperto , addam hic quæ fequuntur :

Ex charta Ann. 1528. 1. Mart. Then twaalfften datdat Lantrecht voortaan